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NOWOŚĆ! ŚWIĘTO MATEMATYKI 

Radna Miasta Krakowa Małgorzata Jantos, w imieniu Komitetu ds. 

Ławki Banacha i Nikodyma, zaprasza na ważne dla polskiej 

matematyki wydarzenie, które  odbędzie się 14 października o godzinie 

12.00. Wtedy to odsłonięta zostanie ławka, na której zasiądą, jak 100 

lat temu wybitni, światowej sławy matematycy: Stefan Banach i Otton 

Nikodym.  

Dlaczego tamto spotkanie było tak bardzo istotne dla polskiej matematyki 

organizatorzy opowiedzą na konferencji prasowej, która odbędzie się 13 

października o godz.12.00 w firmie ASTOR, przy ulicy Smoleńsk 29. 

Ławka z postaciami Stefana Banacha i Ottona Nikodyma znajduje się na 

Plantach na wysokości Wyższego Seminarium Duchownego Archidiecezji 

Krakowskiej, tuż pod Wawelem. 

 

MIEJSCOWE PLANY, DEKOMUNIZACJA ULIC 

W programie 54. sesji Rady Miasta Krakowa znalazło się 76 punktów. 

Sesja rozpocznie się 12 października o godz. 10:00. Zapraszamy do 

śledzenia sesji online: www.krakow.pl/rmklive. A nad czym radni będą 

obradować? 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

POBIEGNĄ KU PAMIĘCI  

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

Honorowym Patronatem XXI Memoriałowy Bieg im. Bogdana Włosika. 

Przewodniczący RMK jest również fundatorem nagrody głównej – 

 AKTUALNOŚCI: 

http://www.krakow.pl/rmklive
http://krakow.pl/aktualnosci/204181,30,komunikat,miejscowe_plany__dekomunizacja_ulic.html
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roweru, dla zwycięzcy biegu. Bieg odbędzie się w sobotę, 8 

października 2016 roku. Start o godzinie 12.15. 

13 października 1982 roku pod kościołem Arka Pana w Krakowie - Bieńczycach 

zginął zastrzelony przez funkcjonariusza SB młody hutnik - Bogdan Włosik. Od 

1995 roku, dla uczczenia Jego pamięci i innych ofiar stanu wojennego, odbywa 

się ulicami Nowej Huty bieg uliczny organizowany przez hutniczą "Solidarność". 

Pierwszy bieg zgromadził ponad 200 uczestników i uczestniczek. Drugi - już 

ponad trzystu. W 1997 roku nastąpił kolejny wzrost liczby startujących - w 

biegu wystartowało już blisko 500 zawodników i zawodniczek. W roku 2001 

przekroczono magiczną liczbę pół tysiąca startujących. Start XII Biegu 

połączono z zasadzeniem przy bramie Kombinatu tzw. "dębu papieskiego" o 

nazwie BOGDAN. W roku 2014 z przyczyn od organizatorów niezależnych Bieg 

się nie odbył. Do organizacji Biegu Memoriałowego powrócono w 2015 roku.  

 

NOWE ZASADY W SPORCIE 

Komisja sportu i Kultury Fizycznej sporządziła projekt uchwalały w 

sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji 

służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich 

wykorzystania. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 (KMM) 

 

PRZYŁĄCZYĆ TEREN DO PARKU 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

autorstwa grupy radnych w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przyłączenia zadrzewionego 

terenu przy Placu Inwalidów do Parku Krakowskiego. (MB) 

Więcej na:www.bip.krakow.pl  

 

 

 Z KALENDARZA RMK: 11 października, wtorek 

http://krakow.pl/aktualnosci/204119,30,komunikat,nowe_zasady_w_sporcie.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=85303
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godz. 11:00 - uroczyste otwarcie modułowego przedszkola przy SP nr 65 w 

Krakowie, ul. Golikówka 52 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Dyrektor 

SP Nr 65 im. Cz. Janczarskiego w Krakowie)  

  

 

Edward Porębski – godz. 11.00, biuro p. Poseł Barbary Bubuli, Kraków, os. 

Centrum B 4/42 

Kazimierz Chrzanowski – godz. 15.50 – 16.50, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 340 

Aleksander Miszalski  - godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 304-305 

Małgorzata Jantos – godz. 18.30 – 19.30, Urząd Miasta Krakowa, plac 

Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 305 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 12 października 

• 26 października  

• 2 listopada (sesja uroczysta z okazji wręczenia Brązowego Medalu Cracoviae 

Merenti Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Krakowie) 

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 DYŻURY RADNYCH: 11 października, wtorek 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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